[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                    РЕШЕНИЕ

16.10.2014                                                     с. ЕЛОВОЕ                                                                   № 10-29Р

О передаче осуществления части полномочий администрации Еловского сельсовета администрации Емельяновского района по рассмотрению вопросов о признании помещений жилыми помещениями, жилых помещений не пригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

Заслушав и обсудив финансово – экономическое обоснование главы Еловского сельсовета по вопросу передачи осуществления части полномочий администрации Еловского сельсовета администрации Емельяновского района Красноярского края, руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов  решил:

1. Администрации Еловского сельсовета передать осуществление отдельных полномочий администрации Емельяновского района Красноярского края по рассмотрению вопросов о признании помещений жилыми помещениями, жилых помещений не пригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.

2. Администрации Еловского сельсовета заключить соглашение с администрацией Емельяновского района Красноярского края о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                       В.И.Дергачева

Председатель Совета депутатов                                               Д.А.Шмидт
image1.emf